
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


..\..\grafika\CSOB_r.gif
Oznámení identifikačních údajů skutečného majitele peněžních prostředků (pro účely úschov notářů, advokátů a realitních zprostředkovatelů)
..\..\grafika\CSOB_r.gif
CUID
Níže uvedené povinné údaje jsou vyžadovány v souladu se zákonem č. 21/1992 Sb. o bankách a zákonem  č. 253/2008 Sb. o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu ***.
Výše prostředků
Měna účtu
/0300
Číslo účtu úschovy
Skutečným majitelem/složitelem výše uvedených peněžních prostředků je/jsou:
Fyzická osoba - občan *
Jméno
Příjmení
Titul
Adresa trvalého bydliště (včetně PSČ)
Stát trvalého bydliště
Státní občanství
Specifikujte
Datum narození
Rodné číslo (bylo-li přiděleno)
SJM
Tato osoba je skutečným majitelem peněžních prostředků ve výši
Místo narození (stát)
Pohlaví
Skutečný majitel je fyzickou osobou - podnikatelem
Obchodní firma / název
Místo podnikání (včetně  státu a PSČ)
IČO / ZEČO
Majitel účtu sděluje, že mu není známo, že výše uvedený skutečný majitel peněžních prostředků složených na Účtu úschovy je politicky exponovanou osobou ve smyslu § 4 odst. 5 zákona č. 253/ 2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnost a financování terorismu, ve znění změn, na které se vztahuje úprava uvedená v § 54 odst. 8 citovaného zákona.**
Fyzická osoba - občan *
Jméno
Příjmení
Titul
Adresa trvalého bydliště (včetně PSČ)
Stát trvalého bydliště
Státní občanství
Specifikujte
Datum narození
Rodné číslo (bylo-li přiděleno)
SJM
Tato osoba je skutečným majitelem peněžních prostředků ve výši
Místo narození (stát)
Pohlaví
Skutečný majitel je fyzickou osobou - podnikatelem
Obchodní firma / název
Místo podnikání (včetně  státu a PSČ)
IČO / ZEČO
Majitel účtu sděluje, že mu není známo, že výše uvedený skutečný majitel peněžních prostředků složených na Účtu úschovy je politicky exponovanou osobou ve smyslu § 4 odst. 5 zákona č. 253/ 2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnost a financování terorismu, ve znění změn, na které se vztahuje úprava uvedená v § 54 odst. 8 citovaného zákona.**
Fyzická osoba - občan *
Jméno
Příjmení
Titul
Adresa trvalého bydliště (včetně PSČ)
Stát trvalého bydliště
Státní občanství
Specifikujte
Datum narození
Rodné číslo (bylo-li přiděleno)
SJM
Tato osoba je skutečným majitelem peněžních prostředků ve výši
Místo narození (stát)
Pohlaví
Skutečný majitel je fyzickou osobou - podnikatelem
Obchodní firma / název
Místo podnikání (včetně  státu a PSČ)
IČO / ZEČO
Majitel účtu sděluje, že mu není známo, že výše uvedený skutečný majitel peněžních prostředků složených na Účtu úschovy je politicky exponovanou osobou ve smyslu § 4 odst. 5 zákona č. 253/ 2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnost a financování terorismu, ve znění změn, na které se vztahuje úprava uvedená v § 54 odst. 8 citovaného zákona.**
Fyzická osoba - občan *
Jméno
Příjmení
Titul
Adresa trvalého bydliště (včetně PSČ)
Stát trvalého bydliště
Státní občanství
Specifikujte
Datum narození
Rodné číslo (bylo-li přiděleno)
SJM
Tato osoba je skutečným majitelem peněžních prostředků ve výši
Místo narození (stát)
Pohlaví
Skutečný majitel je fyzickou osobou - podnikatelem
Obchodní firma / název
Místo podnikání (včetně  státu a PSČ)
IČO / ZEČO
Majitel účtu sděluje, že mu není známo, že výše uvedený skutečný majitel peněžních prostředků složených na Účtu úschovy je politicky exponovanou osobou ve smyslu § 4 odst. 5 zákona č. 253/ 2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnost a financování terorismu, ve znění změn, na které se vztahuje úprava uvedená v § 54 odst. 8 citovaného zákona.**
Právnická osoba
Obchodní firma / název
Sídlo (včetně státu a PSČ)
IČO / ZEČO
Tato osoba je skutečným majitelem peněžních prostředků ve výši
Dále uveďte následující identifikační údaje všech statutárních zástupců PO:
Statutárním zástupcem je fyzická osoba
Fyzická osoba *
Jméno
Příjmení
Titul
Adresa trvalého bydliště (včetně PSČ)
Stát trvalého bydliště
Kontaktní adresa se liší od adresy trvalého bydliště
Kontaktní adresa
Rodné číslo (bylo-li přiděleno)
Datum narození
Fyzická osoba *
Jméno
Příjmení
Titul
Adresa trvalého bydliště (včetně PSČ)
Stát trvalého bydliště
Kontaktní adresa se liší od adresy trvalého bydliště
Kontaktní adresa
Rodné číslo (bylo-li přiděleno)
Datum narození
Fyzická osoba *
Jméno
Příjmení
Titul
Adresa trvalého bydliště (včetně PSČ)
Stát trvalého bydliště
Kontaktní adresa se liší od adresy trvalého bydliště
Kontaktní adresa
Rodné číslo (bylo-li přiděleno)
Datum narození
Fyzická osoba - občan *
Jméno
Příjmení
Titul
Adresa trvalého bydliště (včetně PSČ)
Stát trvalého bydliště
Kontaktní adresa se liší od adresy trvalého bydliště
Kontaktní adresa
Rodné číslo (bylo-li přiděleno)
Datum narození
Statutárním zástupcem je právnická osoba
Obchodní firma / název
Sídlo (včetně státu a PSČ)
IČO / ZEČO
Právnická osoba
Obchodní firma / název
Sídlo (včetně státu a PSČ)
IČO / ZEČO
Právnická osoba
Uveďte původ složených peněžních prostředků
majitel účtu/za majitele účtu: jméno, příjmení
Poznámky
1) V případě vyššího počtu zainteresovaných osob (skutečných majitelů peněžních prostředků, statutárních zástupců atp.) doplňte všechny osoby,
 které se k dané úschově vztahují.
2) Formulář do banky předejte současně s uložením peněžních prostředků, a to jedním z následujících způsobů:
 • Internetové bankovnictví
 • ČSOB CEB > Virtuální pobočka
 • datová schránka ČSOB 8qvdk3s, do předmětu uveďte: Úschova
 • osobně na pobočce ČSOB, která vede Váš Účet úschovy, popř. v listinné podobě zasláním na adresu pobočky ČSOB, která vede Váš účet úschovy
 
* V případě více skutečných majitelů peněžních prostředků by měla být provedena identifikace všech těchto osob a sdělena výše jejich podílu. Výjimkou je SJM manželů, kde by měla být provedena pouze identifikace obou manželů. ** Povinnosti a omezení vztahující se k politicky exponovaným osobám uplatní povinná osoba ještě po dobu 12 měsíců ode dne, kdy politicky exponovaná osoba přestala vykonávat příslušnou politickou funkci - § 54 odst. z. č. 253/2008 Sb. *** Banka postupuje v souladu s povinnostmi danými zákonem 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (zejména §9 Kontrola klienta) a v souladu s definicí skutečného majitele §4, Odst. 4 Písm. b.. Banka je povinna provádět ve vztahu ke svému klientovi (advokátovi, notáři, realitnímu sprostředkovateli) identifikaci a kontrolu klienta, zahrnující i požadavek na identifikaci vkladatele, jakožto skutečného majitele prostředků na účtu. Banka tímto žádá svého klienta (povinnou osobu dle §2 zákona 253/2008 Sb., Odst. 1, Písm. d. či Písm. g.) majitele účtu, na kterém uskutečňuje úschovu peněz, o součinnost při identifikaci a kontrole klienta.
Verze 1.4
Oznámení identifikačních údajů skutečného majitele  peněžních prostředků (pro účely úschov notářů, advokátů a realitních zprostředkovatelů)
csob-oznameni-identifikacnich-udaju.pdf
ČSOB a.s.
1.4
	strana: strana 1 ze 1
	strana2: 
	Zadejte celkovou výši složených peněžních prostředků.: 
	Vyberte měnu účtu: CZK, EUR, USD, jiná.: 0
	Zadejte číslo účtu úschovy složených peněžních prostředků.: 
	Zaškrtněte.: 0
	Zadejte jméno, příjmení, titul.: 
	Zadejte jméno, příjmení, titul.: 
	Zadejte jméno, příjmení, titul.: 
	Zadejte kontaktní adresu.: 
	Zadejte stát trvalého pobytu.: 
	Zadejte státní občanství.: ČR
	Zadejte státní občanství.: ČR
	Zadejte státní občanství.: ČR
	Zadejte státní občanství.: ČR
	Specifikujte státní občanství.: 
	Zadejte datum narození.: 
	Zadejte rodné číslo.: 
	Zaškrtněte, pokud se jedná o společné jmění manželů.: 0
	Zaškrtněte, pokud se jedná o společné jmění manželů.: 0
	Zaškrtněte, pokud se jedná o společné jmění manželů.: 0
	Zaškrtněte, pokud se jedná o společné jmění manželů.: 0
	Zadejte výši peněžních prostředků.: 
	Zadejte místo narození (stát).: 
	Zadejte pohlaví.: 
	Zaškrtněte, pokud je skutečným vlastníkem fyzická osoba - podnikatel.: 0
	Zaškrtněte, pokud je skutečným vlastníkem fyzická osoba - podnikatel.: 0
	Zaškrtněte, pokud je skutečným vlastníkem fyzická osoba - podnikatel.: 0
	Zaškrtněte, pokud je skutečným vlastníkem fyzická osoba - podnikatel.: 0
	Vypište název společnosti.: 
	Zadejte své IČO nebo ZEČO.: 
	Vypište místo podnikání.: 
	Klikněte pro přidání druhé osoby.: 
	Klikněte pro odebrání čtvrté osoby.: 
	Zaškrtněte.: 0
	Zaškrtněte, pokud je skutečným vlastníkem fyzická osoba - podnikatel.: 0
	Zaškrtněte, pokud je kontaktní adresa různá od adresy trvalého bydliště.: 0
	Zaškrtněte, pokud je kontaktní adresa různá od adresy trvalého bydliště.: 0
	Zaškrtněte, pokud je kontaktní adresa různá od adresy trvalého bydliště.: 0
	Zaškrtněte, pokud je kontaktní adresa různá od adresy trvalého bydliště.: 0
	Zaškrtněte, pokud je skutečným vlastníkem fyzická osoba - podnikatel.: 0
	Zadejte výši peněžních prostředků, např. mzda ze zaměstnaneckého poměru, příjem z podnikatelské činnosti, prodej nemovitosti, prodej dopravního prostředku, získaný úvěr nebo půjčka, dědictví, dar, prodej investic, vklad společníka, atd.) : 
	TextField1: 
	DateField1: 
	TextField2: 
	Button1: 



